MISHIMA  SHINK IN  BANK

2024 年 2 ⽉１３⽇
三島信⽤⾦庫

⼤仁⽀店・⽥京⽀店の移転新築オープンに伴う

ＡＴＭの取扱いについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

⼤仁⽀店・⽥京⽀店の移転新築オープンに伴い、以下のＡＴＭコーナーの営業が変更となります。ご不便
をおかけしますが、ご理解とご協⼒をお願いします。

３⽉
２２⽇
（⾦）

３⽉
２３⽇
（⼟）

３⽉
２４⽇
（⽇）

３⽉

２５⽇
（⽉）

⼤仁⽀店
ＡＴＭ
コーナー

△
１５︓００

終了

新店舗
にて

営業開始

⽥京⽀店
ＡＴＭ
コーナー

△
１５︓００

終了
× ×  ○

8︓００〜※

※店外ＡＴＭへ変更となるため、通帳繰越・硬貨の利⽤はできません。

・（新）⼤仁⽀店・⽥京⽀店のＡＴＭは、3 ⽉ 25 ⽇(⽉)8︓00 よりご利⽤できます。
・ご利⽤できない期間中は、他ＡＴＭコーナーをご利⽤願います。
（近隣にアピタ⼤仁店のＡＴＭコーナーがございます）

【本件に関するお問い合わせ】

経営企画部
ＴＥＬ︓055-973-5721